官
方
微
信
官
方
網
站

L1
L2
L
L2
L1
DD1
Order Code Range(d)
L L1 L2 L3 L4 D D1 D2 D3
min G2.5 Spanner Recommend Torsion
Torque
Wrench
Center
Coolent
Side Coolent Pin Collet-1
訂購編號 夾持範圍 動態平衡 扳手規格 推薦鎖固扭力 扭力扳手 中心出水 側面出水 Pin筒夾
XYBT40GPC20L070 4-20 70 38 18 / / 40 63 / / 20000 4MM 10NM √ √ √
XYBBT40GPC20L070 4-20 70 38 18 / / 40 63 / / 20000 4MM 10NM √ √ √
Order Code Range(d)
L L1 L2 L3 L4 D D1 D2 D3
min G2.5 Spanner Recommend Torsion
Torque
Wrench
Center
Coolent
Side Coolent Pin Collet-1
訂購編號 夾持範圍 動態平衡 扳手規格 推薦鎖固扭力 扭力扳手 中心出水 側面出水 Pin筒夾
XYBT40GPC20L120 4-20 120 89 68 / / 40 63 / / 20000 4MM 10NM √ √ √
XYBBT40GPC20L120 4-20 120 89 68 / / 40 63 / / 20000 4MM 10NM √ √ √
03 04
XYBT/BBT40GPC14L070
旋壓BT/BBT系列
XYBT/BBT40GPC14L120
旋壓BT/BBT系列
D1 D
L
L1
L3
L2
L
L3
L2
L1
DD1D2
Order Code Range(d)
L L1 L2 L3 L4 D D1 D2 D3
min G2.5 Spanner Recommend Torsion
Torque
Wrench
Center
Coolent
Side Coolent Pin Collet-1
訂購編號 夾持範圍 動態平衡 扳手規格 推薦鎖固扭力 扭力扳手 中心出水 側面出水 Pin筒夾
XYBT40GPC14L120 4-14 120 93 78 61 / 24 30 53 / 20000 4MM 10NM √ √ √
XYBBT40GPC14L120 4-14 120 93 78 61 / 24 30 53 / 20000 4MM 10NM √ √ √
Order Code Range(d)
L L1 L2 L3 L4 D D1 D2 D3
min G2.5 Spanner Recommend Torsion
Torque
Wrench
Center
Coolent
Side Coolent Pin Collet-1
訂購編號 夾持範圍 動態平衡 扳手規格 推薦鎖固扭力 扭力扳手 中心出水 側面出水 Pin筒夾
XYBT40GPC14L070 4-14 70 43 28 11 / 30 50 / / 20000 4MM 10NM √ √ √
XYBBT40GPC14L070 4-14 70 43 28 11 / 30 50 / / 20000 4MM 10NM √ √ √
05 06
XYBT/BBT40GPC32L110
旋壓BT/BBT系列
XYBT/BBT30GPC14L080
旋壓BT/BBT系列
D1 D
L
L1
DD2
L
L3
D1
L4
L1
L2
Order Code Range(d)
L L1 L2 L3 L4 D D1 D2 D3
min G2.5 Spanner Recommend Torsion
Torque
Wrench
Center
Coolent
Side Coolent Pin Collet-1
訂購編號 夾持範圍 動態平衡 扳手規格 推薦鎖固扭力 扭力扳手 中心出水 側面出水 Pin筒夾
XYBT30GPC14L080 4-14 82 56 43 28 11 30 50 53 / 20000 4MM 10NM √ √ √
XYBBT30GPC14L080 4-14 82 56 43 28 11 30 50 53 / 20000 4MM 10NM √ √ √
Order Code Range(d)
L L1 L2 L3 L4 D D1 D2 D3
min G2.5 Spanner Recommend Torsion
Torque
Wrench
Center
Coolent
Side Coolent Pin Collet-1
訂購編號 夾持範圍 動態平衡 扳手規格 推薦鎖固扭力 扭力扳手 中心出水 側面出水 Pin筒夾
XYBT40GPC32L110 12-32 110 14 / / / 53 63 / / 20000 4MM 10NM √ √ √
XYBBT40GPC32L110 12-32 110 14 / / / 53 63 / / 20000 4MM 10NM √ √ √
07 08
XYBT/BBT30GPC20L080
旋壓BT/BBT系列
XYBT/BBT30GPC14L130
旋壓BT/BBT系列
DD1D2
L3
L2
L1
L
DD1
L
L2
L1
L3
Order Code Range(d)
L L1 L2 L3 L4 D D1 D2 D3
min G2.5 Spanner Recommend Torsion
Torque
Wrench
Center
Coolent
Side Coolent Pin Collet-1
訂購編號 夾持範圍 動態平衡 扳手規格 推薦鎖固扭力 扭力扳手 中心出水 側面出水 Pin筒夾
XYBT30GPC14L130 4-14 131 105 78 61 / 24 30 53 / 20000 4MM 10NM √ √ √
XYBBT30GPC14L130 4-14 131 105 78 61 / 24 30 53 / 20000 4MM 10NM √ √ √
Order Code Range(d)
L L1 L2 L3 L4 D D1 D2 D3
min G2.5 Spanner Recommend Torsion
Torque
Wrench
Center
Coolent
Side Coolent Pin Collet-1
訂購編號 夾持範圍 動態平衡 扳手規格 推薦鎖固扭力 扭力扳手 中心出水 側面出水 Pin筒夾
XYBT30GPC20L080 4-20 82 56 30 19 / 40 53 / / 20000 4MM 10NM √ √ √
XYBBT30GPC20L080 4-20 82 56 30 19 / 40 53 / / 20000 4MM 10NM √ √ √
09 10
XYBT/BBT50GPC32L150
旋壓BT/BBT系列
XYBT/BBT50GPC20L130

GPC筒夾-夾持深度
18
XYHSK100AGPC32L140
旋壓HSK系列
GPC14筒夾
HSK
100
D1 D
L
L1
L2
訂購編碼 （夾持柄徑） 最大夾持深度 出水方式
XYGPC14D04C  4 66 中心出水
XYGPC14D06C  6 66 中心出水
XYGPC14D08C  8 50 中心出水
XYGPC14D10C  10 50 中心出水
XYGPC14D12C  12 50 中心出水
XYGPC14D14C  14 50 中心出水
∅
∅
∅
∅
∅
∅
∅
訂購編碼 （夾持柄徑） 最大夾持深度 出水方式
XYGPC14D04L  4 66 側面出水
XYGPC14D06L  6 66 側面出水
XYGPC14D08L  8 50 側面出水
XYGPC14D10L  10 50 側面出水
XYGPC14D12L  12 50 側面出水
XYGPC14D14L  14 50 側面出水
∅
∅
∅
∅

GPC32 16-32 47 60
Order Code Range(d)
L L1 L2 L3 L4 D D1 D2 D3
min G2.5 Spanner Recommend Torsion
Torque
Wrench
Center
Coolent
Side Coolent Pin Collet-1
訂購編號 夾持範圍 動態平衡 扳手規格 推薦鎖固扭力 扭力扳手 中心出水 側面出水 Pin筒夾
XYHSK100AGPC32L140 12-32 140 111 14 60 / 60 70 / / 20000 4MM 10NM √ √ √
工具/配件
19 20
GPC32筒夾GPC20筒夾
訂購編碼 （夾持柄徑） 最大夾持深度 出水方式
XYGPC32D12L  12 59.5 側面出水
XYGPC32D16L  16 59.5 側面出水
XYGPC32D20L  20 59.5 側面出水
XYGPC32D25L  25 59.5 側面出水
XYGPC32D30L  30 59.5 側面出水
XYGPC32D32L  32 59.5 側面出水
∅
∅
∅
∅
∅
∅
∅
訂購編碼 （夾持柄徑） 最大夾持深度 出水方式
XYGPC32D12C  12 59.5 中心出水
XYGPC32D16C  16 59.5 中心出水
XYGPC32D20C  20 59.5 中心出水
XYGPC32D25C  25 59.5 中心出水
XYGPC32D30C  30 59.5 中心出水
XYGPC32D32C  32 59.5 中心出水
∅
∅
∅
∅
∅
∅
∅
訂購編碼 （夾持柄徑） 最大夾持深度 固定銷 出水方式
XYGPC32D12CLP  12 59.5 是 中心出水
XYGPC32D16CLP  16 59.5 是 中心出水
XYGPC32D20CLP  20 59.5 是 中心出水
XYGPC32D25CLP  25 59.5 是 中心出水
∅
∅
∅
∅
∅
訂購編碼 （夾持柄徑） 最大夾持深度 固定銷 出水方式
XYGPC32D12LLP  12 59.5 是 侧面出水
XYGPC32D16LLP  16 59.5 是 侧面出水
XYGPC32D20LLP  20 59.5 是 侧面出水
XYGPC32D25LLP  25 59.5 是 侧面出水
∅
∅
∅
∅
∅
訂購編碼 （夾持柄徑） 最大夾持深度 出水方式
XYGPC20D04L  4 66 側面出水
XYGPC20D06L  6 66 側面出水
XYGPC20D08L  8 48.5 側面出水
XYGPC20D10L  10 48.5 側面出水
XYGPC20D12L  12 48.5 側面出水
XYGPC20D14L  14 48.5 側面出水
XYGPC20D16L  16 48.5 側面出水
XYGPC20D18L  18 48.5 側面出水
XYGPC20D20L  20 48.5 側面出水
∅
∅
∅
∅
∅
∅
∅
∅
∅
∅
訂購編碼 （夾持柄徑） 最大夾持深度 出水方式
XYGPC20D04C  4 66 中心出水
XYGPC20D06C  6 66 中心出水
XYGPC20D08C  8 48.5 中心出水
XYGPC20D10C  10 48.5 中心出水
XYGPC20D12C  12 48.5 中心出水
XYGPC20D14C  14 48.5 中心出水
XYGPC20D16C  16 48.5 中心出水
XYGPC20D18C  18 48.5 中心出水
XYGPC20D20C  20 48.5 中心出水
∅
∅
∅
∅
∅
∅
∅
∅
∅
∅
訂購編碼 （夾持柄徑） 最大夾持深度 固定銷 出水方式
XYGPC20D06CLP  6 66 是 中心出水
XYGPC20D08CLP  8 48.5 是 中心出水
XYGPC20D10CLP  10 48.5 是 中心出水
XYGPC20D12CLP  12 48.5 是 中心出水
XYGPC20D14CLP  14 48.5 是 中心出水
XYGPC20D16CLP  16 48.5 是 中心出水
∅
∅
∅
∅
∅
∅
∅
訂購編碼 （夾持柄徑） 最大夾持深度 固定銷 出水方式
XYGPC20D06LLP  6 66 是 侧面出水
XYGPC20D08LLP  8 48.5 是 侧面出水
XYGPC20D10LLP  10 48.5 是 侧面出水
XYGPC20D12LLP  12 48.5 是 侧面出水
XYGPC20D14LLP  14 48.5 是 侧面出水
XYGPC20D16LLP  16 48.5 是 侧面出水
∅
∅
∅
∅